Torun, dn.21.01.2021r.

Pytanie 1:
[lo$¢ wysylanych SMS-6w per Operator: Orange, Play, T-Mobile, Plus, aby$my mogli przedstawi¢ jak
najlepsze stawki;

Odpowiedz 1:

W 2020 roku Zamawiajacy przeslal nastepujacg ilo$¢ sms-Oow:
CenterNet 553
Cyfrowy Polsat 2
LycaMobile 1308
MOBYLAND Sp. z 0.0. 14
Orange 264325
PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 1
Play 205826
Polkomtel S.A. 209784
T-mobile 118537

Pytanie 2:

Czy informacja o przynaleznosci do poszczegdlnych sieci (Operatorow), bedzie przez Panstwa
udostepniana przy wysylaniu SMS-a? Czy identyfikacja bgdzie lezata po naszej stronie?

Odpowiedz 2:
Identyfikacja bgdzie lezala po stronie Wykonawcy.

Pytanie 3:
Zdefiniowanie — wg specyfikacji GSM — co to sg SMS-y typu FAST?

Odpowiedz 3:

Zgodnie z opisem wymagan funkcjonalno-technicznych:

Wysylanie szybkich wiadomosci SMS (FAST) - od momentu wysylki do dostarczenia wiadomosci SMS do

zdefiniowanej grupy odbiorcow uplynie maksymalnie 30 sekund.

Zamawiajgcy wymaga aby w ramach oferty co najmniej 40% wystanych SMS stanowily SMS-y typu
FAST

Pytanie 4:
HLR — pro$ba o podanie zakresu wymaganych przez Panstwa informacji

Odpowiedz 4:
Zamawiajacy oczekuje podania stawki za 1 SMS dla poszczeg6lnych operatorow.
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